

**Plan pracy
Komisji Spraw Obywatelskich na 2008**

Lp	Termin	Tematyka	Uwagi
1	2	3	4
1	Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie materiałów na sesje zgodnie z planem pracy RM. 2. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Spraw Obywatelskich w 2007 r. 3. Sprawy bieżące. 	
2	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie materiałów na sesję zgodnie z planem pracy RM. 2. Sprawy bieżące. 	
3	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza danych statystycznych dotyczących urodzeń w gminie Wąchock w ostatnich latach i ich wpływ na organizację pracy przedszkola i szkół. 2. Informacje o przebiegu zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży na terenie gminy Wąchock. 3. Sprawy bieżące. 	<p>Dyr. Szkół</p> <p>Dyr. Szkół Dyr. MGOK, MGBP</p>
4	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie materiałów na sesje zgodnie z planem pracy RM. 2. Sprawy bieżące. 	
5	Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o działalności Oddziału WODR w Starachowicach na terenie gminy Wąchock 2. Informacja o stanie środowiska na terenie gminy. 3. Sprawy bieżące. 	<p>WODR o Starachowice</p> <p>Służby odpowiedzialne za ochronę środowiska</p>
6	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie materiałów na sesje zgodnie z planem pracy RM. 2. Sprawy bieżące. 	
7	Lipiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o wynikach nauczania oraz wynikach sprawdzianów końcowych w gimnazjum i szkołach podstawowych na terenie gminy. 2. Analiza pracy Komisji Spraw Obywatelskich za I półrocze ze szczególnym uwzględnieniem realizacji wniosków przyjętych przez komisje i wprowadzenie wniosków do pracy komisji w II półroczu 2008 3. Sprawy bieżące. 	Dyr. Szkół
8	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie materiałów na sesje zgodnie z planem pracy RM. 2. Zapoznanie się ze stanem przygotowań do rozpoczęcia nowego roku szkolnego szkół na terenie gminy (komisja wyjazdowa) 3. Sprawy różne. 	

9	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja MGOK i MGBP na temat działalności placówek w okresie wakacyjnym 2. Informacja na temat organizacji zajęć pozalekcyjnych w szkołach na terenach gminy w roku szkolnym 2008/2009. 3. Informacja na temat organizacji opieki medyczne w placówkach oświatowych na terenie gminy w zakresie profilaktyki i pomocy doraźnej. 	<p>Dyr. MGOK, MGBP</p> <p>Dyr. Szkół</p> <p>Dyr. SZOZ</p>
10	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie materiałów na sesje zgodnie z planem pracy RM. 2. Propozycje komisji do planu budżetu na 2009 r. 3. Sprawy bieżące 	
11	Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat wykorzystania Funduszy Europejskich i pomocowych w szkołach i placówkach k-o na terenie gminy. 2. Analiza stanu wdrożenia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na przykładzie MGOPS i placówek k-o na terenie gminy. Analiza stanu realizacji wniosków dotyczących tego zadania wypracowanych na posiedzeniu Komisji Spraw Obywatelskich w 2007 r. 3. Rozpatrzenie wstępnych propozycji do planu pracy komisji na 2009 r. 4. Sprawy bieżące. 	<p>Dyr. Szkół</p> <p>Dyr. MGOK, MGBP</p> <p>Kier. MGOPS</p> <p>Dyr. MGOK, MGBP</p>
12	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie materiałów na sesje zgodnie z planem pracy RM. 2. Sprawy bieżące 	

UWAGA:

Plan pracy komisji jest otwarty i może być aktualizowany w zakresie potrzeb i występujących problemów.

Przewodniczący Komisji
Kazimierz Winiarczyk